
 

 
 

Centrální zadavatel vyhotovil Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je průběžné poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 

prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora. Jednací řízení bez uveřejnění bylo realizováno za účelem 

vyhrazeného opčního práva. K Rámcové smlouvě ze dne 12. 2. 2020 byl uzavřen dodatek s vybraným 

dodavatelem. 

 

2. ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídky (do 24. 8. 2022 do 10:00 hodin) byla podána následující elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808/2,  
155 00 Praha 5, 
IČO: 25788001 

23.8.2022 
17:09:29 hod. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Mobilní telefonie Plzeňského kraje 2020 – 2022 – JŘBU 2023                                                    

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/19 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5383/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000670 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9892.html  

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

JŘBU 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 



2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Centrální zadavatel rozhodl dne 31. 8. 2022 o výběru dodavatele Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 

25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha, který jako jediný splnil požadavky 

centrálního zadavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 1. 9. 2022 Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně 

dostupných služeb elektronických komunikací ze dne 12. 2. 2020 s dodavatelem Vodafone Czech Republic 

a.s., IČO: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha. Jednotkové ceny nebyly 

změněny. Dodavatel nabídl nový datový tarif Neomezený Premium, který nahradil datový tarif 

Neomezený Super. Doba poskytování služeb byla prodloužena do 31. 12. 2023. Dodatek č. 2 byl dne 2. 9. 

2022 uveřejněn v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21545763?backlink=kbtie  

6. PODDODAVATELÉ 

Účastník v nabídce uvedl, že nevyužije poddodavatele. 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Centrální zadavatel zvolil pro tuto nadlimitní VZ jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 100 odst. 3,  

§ 66 a § 67 ZZVZ, a to jako opční právo vyhrazené v čl. 2.1. Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Mobilní 

telefonie Plzeňského kraje 2020 - 2022“. Centrální zadavatel si vyhradil možnost prodloužit dobu trvání 

Rámcové smlouvy uzavřené dne 12. 2. 2020 s vybraným dodavatelem až o 1 rok (12 měsíců), tj. nejpozději 

do 31. 12. 2023. 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 
vz. 
 

Ing. Silvie Hodanová 
zástupkyně ředitelky 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2022-09-23T10:04:56+0200
	Ing. Silvie Hodanová




